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УТВЕРЖДАЮ

Исполняющий обязанности главы муниципального образования 
Тбилисский район

_________________ Е.Г. Ильин
«______» _______________2016 г.
Г Р А Ф И К

 «Прямых линий» главы муниципального образования Тбилисский район
  во 2  квартале  2016 года

	№

п./п.
	Дата 
	Время проведения
	Ответственные

	1
	2
	3
	4

	1


	2 апреля 2016 года
	10.00-11.00
	Данилина Н.Ф.

	2


	7 мая 2016 года
	10.00-11.00
	Данилина Н.Ф.

	3

	4 июня 2016 года
	10.00-11.00
	Данилина Н.Ф.


Заместитель главы, 

начальник организационно - правового управления

администрации муниципального образования 

Тбилисский район




                                                                                                                      Н.Е. Плавко

